
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
 
 

24.04.2020 №     127-р/о 
 

Об утверждении реестра мест 

(площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов, 

расположенных на территории 

поселения Воскресенское в городе 

Москве  
 

 

 

На основании Закона г. Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации 

местного самоуправления в городе Москве», в соответствии с Постановлением 

Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении 

Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом поселения 

Воскресенское в городе Москве и в целях обеспечения охраны окружающей 

среды и здоровья человека: 

 

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов, расположенных на территории поселения 

Воскресенское в городе Москве, согласно приложению. 

2. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на 

Первого заместителя главы администрации поселения Воскресенское 

Ключевского П.А. 
 

 

  

Глава администрации                      В.В. Бороденко 

 

 
 



 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Приложение 

 к распоряжению администрации 

поселения Воскресенское в городе 

Москве от 24.04.2020 № 127-р/о 

 

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории поселения Воскресенское 

 

№ 

Данные о нахождении 

мест (площадок) 

накопления ТКО 

      

Данные о собственниках 

площадок накопления ТКО 

Данные о 

пользователях 

площадок 

накопления ТКО 

Данные 

об 

источн

иках 

образов

ания 

ТКО 

Места 

накопле

ния 

ТКО 

(площад

ка 

утвержд

ена) 

Адрес 

Георгафи

ческие 

координа

ты 

Покр

ытие 

Пло

щадь 

м2 

Количество установленных 

контейнеров, шт 

Информация о планируемых к 

размещению контейнерах, шт. 

Наименов

ание 

ОГР

Н/ИН

Н 

Адрес 

Наим

енова

ние 

ОГРН

/ИНН 

Ад

рес 
Ш

иро

та 

Дол

гот

а 

Для смешанных 

отходов 

Для 

раздельн

ого сбора 

мусора 

Для смешанных 

отходов 

Для 

раздельн

ого сбора 

мусора 

V=

0.8

0 

м3 

V=

1.1 

м3 

V=

8м

3 

V=

0.8

0м3 

V=

1.1 

м3 

V=0.

75м3 

V=1.

1м3 

V=

8м

3 

V=

0.8

0 

м3 

V=

1.1 

м3 

1 

п. 

Воскресе

нское, 

пос. 

Воскресе

нское, 

д.1А 

55.

523

088  

37.4

413

33 

Асфа

льт 

20,6

5 
2     1             

Админист

рация 

поселения 

Воскресен

ское 

1055

0113

5508/

5003

0577

34 

108083, 

г.Москва 

п. 

Воскресен

ское, пос. 

Воскресен

ское, 

д.28А 

      

п. 

Воскре

сенское

, пос. 

Воскре

сенское

, д.1А 

  

2 

п. 

Воскресе

нское, 

пос. 

Воскресе

нское, 

д.4А 

55.

525

202  

37.4

420

59 

Асфа

льт 

25,9

6 
4     1             

Админист

рация 

поселения 

Воскресен

ское 

1055

0113

5508/

5003

0577

34 

108083, 

г.Москва 

п. 

Воскресен

ское, пос. 

Воскресен

ское, 

д.28А 

      

п. 

Воскре

сенское

, пос. 

Воскре

сенское

, д.4А, 

5, 6, 4, 

1, 2, 3 

  



3 

 

3 

п. 

Воскресе

нское, 

пос. 

Воскресе

нское, 

д.10 

55.

525

852  

37.4

416

84 

Асфа

льт 

25,9

6 
6     1             

Админист

рация 

поселения 

Воскресен

ское 

1055

0113

5508/

5003

0577

34 

108083, 

г.Москва 

п. 

Воскресен

ское, пос. 

Воскресен

ское, 

д.28А 

      

п. 

Воскре

сенское

, пос. 

Воскре

сенское

, д.10, 

12, 18, 

19, 20, 

16, 

13А, 

9А, 7   

4 

п. 

Воскресе

нское, 

пос. 

Воскресе

нское, 

д.12А 

55.

523

540  

37.4

443

99 

Асфа

льт 

20,6

5 
2     1             

Админист

рация 

поселения 

Воскресен

ское 

1055

0113

5508/

5003

0577

34 

108083, 

г.Москва 

п. 

Воскресен

ское, пос. 

Воскресен

ское, 

д.28А 

      

п. 

Воскре

сенское

, пос. 

Воскре

сенское

, д.12А 

  

5 

п. 

Воскресе

нское, 

пос. 

Воскресе

нское, 

д.12Б 

55.

524

620 

37.4

440

69 

Асфа

льт 

25,9

6 
9     1             

Админист

рация 

поселения 

Воскресен

ское 

1055

0113

5508/

5003

0577

34 

108083, 

г.Москва 

п. 

Воскресен

ское, пос. 

Воскресен

ское, 

д.28А 

      

п. 

Воскре

сенское

, пос. 

Воскре

сенское

, д.12Б 

  

6 

п. 

Воскресе

нское, 

пос. 

Воскресе

нское, 

д.13 

55.

527

887  

37.4

414

61 

Асфа

льт 

25,9

6 
5     1             

Админист

рация 

поселения 

Воскресен

ское 

1055

0113

5508/

5003

0577

34 

108083, 

г.Москва 

п. 

Воскресен

ское, пос. 

Воскресен

ское, 

д.28А 

      

п. 

Воскре

сенское

, пос. 

Воскре

сенское

, д.13, 

11,    



4 

 

7 

п. 

Воскресе

нское, 

пос. 

Воскресе

нское, 

д.21 

55.

527

327 

37.4

442

36 

Асфа

льт 

25,9

6 
10     1             

Админист

рация 

поселения 

Воскресен

ское 

1055

0113

5508/

5003

0577

34 

108083, 

г.Москва 

п. 

Воскресен

ское, пос. 

Воскресен

ское, 

д.28А 

      

п. 

Воскре

сенское

, пос. 

Воскре

сенское

, д.21, 

22, 23, 

15А, 

15, 14   

8 

п. 

Воскресе

нское, 

пос. 

Воскресе

нское, 

д.30 

55.

530

062  

37.4

481

80 

Асфа

льт 

25,9

6 
7     2             

Админист

рация 

поселения 

Воскресен

ское 

1055

0113

5508/

5003

0577

34 

108083, 

г.Москва 

п. 

Воскресен

ское, пос. 

Воскресен

ское, 

д.28А 

      

п. 

Воскре

сенское

, пос. 

Воскре

сенское

, д.30, 

36   

9 

п. 

Воскресе

нское, 

пос. 

Воскресе

нское, 

д.31 

55.

531

322 

37.4

459

50 

Асфа

льт 

25,9

6 
9     1             

Админист

рация 

поселения 

Воскресен

ское 

1055

0113

5508/

5003

0577

34 

108083, 

г.Москва 

п. 

Воскресен

ское, пос. 

Воскресен

ское, 

д.28А 

      

п. 

Воскре

сенское

, пос. 

Воскре

сенское

, д.31, 

35   

10 

п. 

Воскресе

нское, 

пос. 

Воскресе

нское, 

д.34 

55.

533

495  

37.4

480

55 

Асфа

льт 

25,9

6 
6     1             

Админист

рация 

поселения 

Воскресен

ское 

1055

0113

5508/

5003

0577

34 

108083, 

г.Москва 

п. 

Воскресен

ское, пос. 

Воскресен

ское, 

д.28А 

      

п. 

Воскре

сенское

, пос. 

Воскре

сенское

, д.34 

  

11 

п. 

Воскресе

нское, 

пос. 

Воскресе

нское, 

д.38 

55.

530

480  

37.4

418

53 

Асфа

льт 

20,6

5 
4     1             

Админист

рация 

поселения 

Воскресен

ское 

1055

0113

5508/

5003

0577

34 

108083, 

г.Москва 

п. 

Воскресен

ское, пос. 

Воскресен

ское, 

      

п. 

Воскре

сенское

, пос. 

Воскре

сенское

, д.38   



5 

 

д.28А 

12 

п. 

Воскресе

нское, 

пос. 

Воскресе

нское, 

д.39 

55.

532

156  

37.4

464

50 

Асфа

льт 

25,9

6 
7 

 
  1  

 
          

Админист

рация 

поселения 

Воскресен

ское 

1055

0113

5508/

5003

0577

34 

108083, 

г.Москва 

п. 

Воскресен

ское, пос. 

Воскресен

ское, 

д.28А 

      

п. 

Воскре

сенское

, пос. 

Воскре

сенское

, д.39 

  

13 

п. 

Воскресе

нское, 

Чечерски

й пр-д, д. 

122, корп. 

2 

55.

525

619 

37.5

139

12 

Асфа

льт 
25,5  5     1           

АО «ВК 

Комфорт» 

1097

7465

0310

6 / 

7706

7240

54 

101000, 

город 

Москва, 

Мясницка

я улица, 

дом 13 

строение 

10, этаж 3 

ком 15 

      

п. 

Воскре

сенское

, 

Чечерс

кий пр-

д, д. 

122, 

корп. 2, 

122 

корп.1, 

124 

корп.1   

14 

п. 

Воскресе

нское, 

Чечерски

й пр-д, д. 

124, корп. 

2 

55.

525

613  

37.5

115

19 

Асфа

льт 
25,5  5     1           

АО «ВК 

Комфорт» 

1097

7465

0310

6 / 

7706

7240

54 

101000, 

город 

Москва, 

Мясницка

я улица, 

дом 13 

строение 

10, этаж 3 

ком 15 

      

п. 

Воскре

сенское

, 

Чечерс

кий пр-

д, д. 

124, 

корп. 2, 

124 

корп.3, 

122, 

корп.3   



6 

 

 

 

 

15 

п. 

Воскресе

нское, 

Чечерски

й пр-д, д. 

126 

55.

523

962  

37.5

130

33 

Асфа

льт 
25,5  5     1           

АО «ВК 

Комфорт» 

1097

7465

0310

6 / 

7706

7240

54 

101000, 

город 

Москва, 

Мясницка

я улица, 

дом 13 

строение 

10, этаж 3 

ком 15 

      

п. 

Воскре

сенское

, 

Чечерс

кий пр-

д, д. 

126, 

128   

16 

п. 

Воскресе

нское, 

Чечерски

й пр-д, д. 

126, 

корп.1 

55.

523

991  

37.5

106

81 

Асфа

льт 
25,5  5     1           

АО «ВК 

Комфорт» 

1097

7465

0310

6 / 

7706

7240

54 

101000, 

город 

Москва, 

Мясницка

я улица, 

дом 13 

строение 

10, этаж 3 

ком 15 

      

п. 

Воскре

сенское

, 

Чечерс

кий пр-

д, д. 

126, 

корп.1, 

128, 

корп.1   

17 

п. 

Воскресе

нское, 

Чечерски

й пр-д, д. 

126, 

корп.2 

55.

523

617  

37.5

096

92 

Асфа

льт 
25,5  5     1           

АО «ВК 

Комфорт» 

1097

7465

0310

6 / 

7706

7240

54 

101000, 

город 

Москва, 

Мясницка

я улица, 

дом 13 

строение 

10, этаж 3 

ком 15 

      

п. 

Воскре

сенское

, 

Чечерс

кий пр-

д, д. 

126, 

корп.2, 

128, 

корп.2   


